STRIKER Special STEP KIT Type2 “DPS” PARTS LIST
KAWASAKI ZEPHYR750 £R
SS-AA203SLT

No mf el  SFE | Efi(FEik) |
1 |RFY7TL—k ZEP750 R Type2 o )L/N— 1 |SS-R5301472R-2 ¥10,000
2 |AFvTTL—k ZEP750 L Type2 </)L/\— 1 |SS-R5301472L-2 ¥12,000
3 |3 TLTL—k R L JL/N— 1 [SS-R53634813 ¥4 600
4 (BT LTL—k L )L/N— 1 [SS-R53634814 ¥4 600
5 (BT LRTYTRIT T )LsN— 2 |SS-R00634002 ¥3,500
6 |RTFVTIN— T JLin— 2 |SS-R9705001S ¥2 800
7 [TL—FARAF )L TYPEA L )L/N— 1 |SS-R9706BSAB ¥10,000
8 |FIURAFIL Type2 JLiN— 1 |SS-R9706BS2C ¥10,000
9 |7kAYE 140mm 1 |SS-R00240140 ¥1,200
10 | vk M6 1 |SS-RNT060000 ¥100
11 [Fvyk M6 HERD 1 |SS-RNT06000L ¥100
12 |[EAAR—JL JAM6 1 |SS-RO0JAMRO6 ¥2 000
13 [EaR—)L JAMLE (#Hx) 1 |SS—-RO0JAMLO6 ¥2 000
14 |[EQR—)L JAFS 1 |SS-RO0JAFRO8 ¥2 200
15 |TL—F XA YFAT— TypeC 1 |SS-R0009000C ¥1,500
16 [FxOF7—L Typel 1 |SS-R00660001 ¥4 300
17 |25 D46 RILE M6x20 04—k 1 |SS-RFB06020D ¥100
18 |ZILSHS— ¢24xd10.2x10 C5 4 |SS-R0016C001 ¥400
19 |[ZILSHS— P 12xp6.2x4 1 |SS-RA120640 ¥300
20 [ZILZHS5— P13xp8.2x2(Tvialykt4—EEMA)| 1 |SS-RA1308020 ¥300
21 |ZILZSHS— ¢ 13x8.2x30 1 |SS-RA1308300 ¥300
22 |7ILSHS— P 16xp8.2x8 2 |SS-RA1608080 ¥300
23 |ZILSHS— d28xp8.2x5 1 |SS-RA2808050 ¥300
24 |7ILZSHS— ¢ 28x8.2x15 1 |SS-RA2808150 ¥300
25 |MARJ)LE M6x40 4 |SS-RSB06040U ¥100
26 |[FRA7RILE M6x12 1 |SS-RBB06012U ¥100
27 [FRARILE M6x20 1 |SS-RBB06020U ¥100
28 |[FRA7RILE M6x25 1 |SS-RBB06025U ¥100
29 [FRA7RILE M8x15 4 |SS-RBB08015U ¥100
30 [FRA7RILE M8x35 2 |SS-RBB08035U ¥100
31 [fRA7RILE M8x60 1 |SS-RBB08060U ¥100
32 [FrvyT7RILE M8x60 1 |SS-RCB08060U ¥100
33 [FrvyT7RILE M8xT0 1 |SS-RCB08070U ¥100
34 |y 7THRILE M10x30 P1,25 6 |SS—-RCB09030U ¥300
35 |UFvk M6 1 |SS-RUN060000 ¥100
36 [UFvbk 35 M6RUEUTYH) 2 |[SS-RU306000U ¥100
37 [ ffUFvk M8 1 |SS-RFU080000 ¥100
38 |75 U fUF vk M10 P1.25 2 |SS-RFU090000 ¥100
39 [FETvi v M8 2 |SS-RHW08000U ¥50
40 |FDviy MI10 2 |SS-RHW10000U ¥50

- NO.20 7ILZHhS—op13xp8x2lFTvanyktw 2—HEBHATY,
METRA—I) oA —FABEEAMICDEHYEF AN, U F—NHEVMGEE PR 4—FARKICERLET.
- EARTIILERE (T/1\—. ¥ IR BERYIRILR) (FTRF LI REyb ELTRFELTWET,
EB fh &S SS-R00060006 (3 )L/ N—) | 1{E&H=YFi ik E fi¥1200TT,
s RENVEEEAENSHEACORTULRABEDBEMAEADT—ILI RS JLHS—SUS ¢ 81ELTHRFELTLVET,
EB &n & B SS-R00060002, 11E&H =Y Fi ik xE fi¥550TT,
s == AR—ZANBYEILZEZ THINA DG S (X R—RAE R FhybL, T7HREL TS,
» BT LTL—RNo.3, No.4) [ZERY {31+ BNo.34F vy TR )L, NO.38TSUftUF Uk, NodOF T v v—I&
MIERIS—BEERATY, #NTIT—IIRBL TV SEEIETEHLWIRABI D EIZLGLSIHZEENHYET,



/EPHYR 720




